
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2015 M. SPALIO 19 D. SPRENDIMO 

NR. 51/9S-26 „DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS PLANO 2014–2020 M. 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 51/9S-19 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 

punktu, Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m., patvirtinto Tauragės regiono plėtros 

tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimu Nr. 51/9S-26 „Dėl Tauragės regiono plėtros plano 2014–

2020 m. patvirtinimo“ dalis „Priemonių planas“ ir „Plano įgyvendinimo stebėsena“ ir jas išdėstyti 

nauja redakcija (pridedama): 

1. Patikslinant priemonės 3.1.2.1 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“  

1–8 lenteles pagal priedą (pridedama). 

2. Patikslinant priemonės 3.2.1.1 „Kraštovaizdžio apsauga“ 1–8 lenteles pagal priedą 

(pridedama). 

3. Patikslinant projekto 1.2.1.1.4 pavadinimą iš „Pėsčiųjų-dviračių tako įrengimas  

Jurbarko m. Lauko gatvės atkarpoje nuo Gedimino gatvės iki Sodų gatvės“ į ,,Pėsčiųjų ir dviračių 

tako įrengimas Jurbarko miesto Lauko gatvėje”. 

4. Patikslinant projekto 1.2.1.3.3 pavadinimą iš „Pėsčiųjų–dviračių tako įrengimas 

Jurbarko miesto Lauko gatvės atkarpoje nuo Dariaus ir Girėno gatvės iki Gedimino gatvės“ į 

„Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas Jurbarko miesto Barkūnų gatvėje“; 

5. Patikslinant projekto 1.2.1.1.3  pavadinimą iš „A.Giedraičio-Giedriaus gatvės Jurbarke 

rekonstravimas, gerinant važiuojamosios dalies dangą“ į „A. Giedraičio-Giedriaus gatvės 

rekonstravimas Jurbarko mieste“; 

6. Patikslinant projekto 1.2.2.2.4  pavadinimą iš „Jurbarko rajono Smalininkų kultūros 

centro aktualizavimas“ į „Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro aktualizavimas“; 

7. Patikslinant projekto 2.1.3.1.3  pavadinimą iš „Socialinių paslaugų įstaigos 

modernizavimas ir paslaugų plėtra Jurbarko mieste“ į „Socialinių paslaugų įstaigos modernizavimas 

ir paslaugų plėtra Jurbarko rajone“. 



2 

 

8. Patikslinant projekto 1.2.1.1.5 pavadinimą iš „Tauragės miestų gatvių rekonstrukcija 

(Žemaitės ir Smėlynų g.)“ į „Tauragės miesto gatvių rekonstrukcija (Žemaitės, Smėlynų g. ir 

Smėlynų skg.). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 


